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Tapérték informacio - nimm2 keménycukorka

Utols6 médosftas: 01.02.2017
Téapérték informaciok
Atlagos tapérték
Energia
Zsir

amelybdl telitett zsirsavak
Szénhidrat

amelybol cukrok
Fehérje

S6

Per100g

1588 kJ / 374 kcal
<01g

<01g

92,3 g

68,6 g

01g

0,02 g

**Referencia beviteli érték egy dtlagos feln6tt szdmdra (8400 kJ/2000 kcal)

Vitaminok:

B2-vitamin
B1-vitamin
Niacin
Folsav
B12-vitamin
B6-vitamin
C-vitamin
E-vitamin

Pantoténsav

Gyiimélcsos toltott keménycukorka vitaminokkal narancs és citrom izben

Vitaminok 100 g
termékben

7,1 mg
4,6 mg
60,8 mg
800 ug
9,0 pg
6,5 mg
247,8 mg
41,4 mg

28,8 mg

Per darab (6,1 g)
97 kJ 1 23 keal
<01g

<01g

564

4,29

<01g

<0,01g

Per darab %**

1%

<1%

< 1%

2%

5%

<1%

<1%

napi ajanlott bevitel (NRV) %-a 100 grammban

507

418

380

400

360

450

310

345

480

Osszetevék: gliikézszirup, cukor, gliikéz-fruktéz- szirup, siiritett gyiméleslé 1,3 %* (narancs, lime, citrom, vérnarancs,
fekete berkenye, bodza), étkezési sav:citromsav és tejsav, aszkorbinsav, sovany slritett tej, természetes aromak,
niacinamid, alfa-tokoferol-acetdt, kalcium-pantotenat, tejsavépor, riboflavin, piridoxin-hidroklorid, tiamin-hidroklorid,

folsav, kobalamin.

*5 % gylimolcslének felel meg

Megjegyzés:

Az 6sszetevd lista és a tapértékekre vonatkoz6 adatok kerekitett atlagos értékeinek alapjat az aktudlis receptlrak
képezik. Receptlravéltozds esetén a termékek a kereskedelmi forgalomban a korébbi és az (j 0sszetételben is
elérhetbek lehetnek, igy minden esetben javasoljuk az adatok 6sszevetését a csomagoldsokon szerepl6 értékekkel.


#

Tovébbi eltérések ezenfelil jel6lésekre vonatkozd jogszabalyvaltozadsokbdlis adédhatnak.
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